- 1 -

令和 元年 ６月１９日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

令和元年度版「栃木県高等学校等案内」の予約申し込みについて

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき心よ

り御礼申し上げます。

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。１，２年生の進路学習および３年生の進路先の選択決定等

「購入にとって適切な資料です。受注生産のため、書店等での店頭販売はありません。購入希望の場合は、下の

申込書」に記入・捺印 代金（７００円） おつりのないように 学年・学級・出の上、 とともに（ お願いします 、）

、 各学級担任まで申し込んでください。席番号・生徒氏名を明記した封筒に入れて ７月５日（金）までに

記

１ 内 容 県内すべての県立高校全日制・通信制・定時制、私立高校、国立高等専門学校、産業

技術専門校について、教育目標、学校の特色、学習内容、生徒数、学費、特別活動の状

況、卒業後の進路状況、施設・設備・制服の特徴、通学のための交通機関、入学を希望

する中学生への期待、など

２ 発 行 栃木県中学校教育研究会 進路指導部会

３ 規 格 Ｂ５版 約３９０ページ

４ 価 格 税込み ７００円

５ 配布予定 １０月中旬

令和元年度版「栃木県高等学校等案内」申込書

代金７００円をそえて、申し込みます。

（ ）年（ ）組（ ）番

生徒氏名（ ）

保護者氏名（ 印 ）